
Solution Designér/Architect wanted!
 70 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsi zapálený solution designér, který má rád všechno pod palcem? Máš rád živé diskuze, agilní prostředí a
baví Tě komunikovat s lidmi? Tak tahle pozice je přímo pro Tebe!

Náplň práce
Máš za sebou zkušenost s větší SW architekturou, nebo jsi pracoval jako Solution Architect.  
Znáš systém z pohledu jeho provozu, na vlastních serverech nebo v cloudu.  
Nebojíš se komunikovat s lidmi a obhájit si své názory  
Rád se nad řešením bavíš a dáváš prostor i nápadům ostatních.  
Dokážeš porozumět zadání a samostatně ho vypracovat  

Požadavky
Prokazatelné zkušenosti se zpracováním technického návrhu řešení aplikace (architektura, návrhy
obrazovek, datový model…) na základě předložených funkčních a nefunkčních požadavků  
Znalost návrhu řešení založeného na komponentní architektuře s využitím platforem BPM Camunda,
OpenShift, ECM  
Ideálně praxe jako architekt/solution designér alespoň 2 roky  

Nabízíme
finanční odměny (13. plat)  
přátelský kolektiv  
pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené a sick days  
možnost kariérního růstu  
možnost neplaceného volna  
občerstvení na pracovišti  
Multisport karta  
firemní teambuildingy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


